
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXIII., BROJ 4.

SENJ, 30. svibnja 2019.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA





br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

247

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 25. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Senja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 14/17, 9/18, 12/18 i 13/18) 
i članka 46. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 
10/17, 11/17, 2/18 i 3/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Senja, dana 29. prosinca 2018. godine donosi

ODLUKU 
O PRERASPODJELI SREDSTAVA 

PLANIRANIH U PRORAČUNU GRADA SENJA ZA 2018. GODINU

Članak 1.
Sredstva za rashode poslovanja i rashode za nabavu nefinancijske imovine u okviru ukupnih sredstava Proračuna 
Grada Senja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 14/17, 4/18, 9/18, 12/18 i 13/18), planirana u 
Posebnom dijelu Proračuna, preraspodjeljuju se unutar proračunskih razdjela na sljedeći način

Izvor financiranja

Funkcijska Ekonomska O  P  I  S PLAN 2018 Povećanje/      
smanjenje NOVI PLAN1 2 3 4 5 6 7

 
UKUPNO 
RASHODI 
I IZDACI

RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.372.022,85 0,00 15.372.022,85

GLAVA 00101 LOKALNA SAMOUPRAVA I UPRAVA 3.459.890,00 39.000,00 3.498.890,00

 Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge

P1001 PROGRAM: Administracija odjela 768.740,00 40.600,00 809.340,00

A 1001 01 Aktivnost: Redovan rad upravnog tijela 768.740,00 40.600,00 809.340,00

1 4 0133 32 Materijalni 
rashodi 768.740,00 40.600,00 809.340,00

1   4    0133 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

151.740,00 -11.950,00 139.790,00

1   4    0133 323 Rashodi za 
usluge 617.000,00 52.550,00 669.550,00

 

P1002
PROGRAM: Funkcioniranje i 
održavanje nivoa rada izvršnog i 
predstavničkog tijela

2.691.150,00 -1.600,00 2.689.550,00

A 1002 01 Aktivnost: Opći rashodi Gradonačelnika 573.000,00 89.800,00 662.800,00



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

248

1   4   0111 32 Materijalni 
rashodi 573.000,00 89.800,00 662.800,00

1 4 0111 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

117.000,00 5.600,00 122.600,00

1   4   0111 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

456.000,00 84.200,00 540.200,00

 A 1002 02 Aktivnost: Promidžba i protokol 1.404.150,00 -165.900,00 1.238.250,00

1   4   0111 32 Materijalni 
rashodi 1.404.150,00 -165.900,00 1.238.250,00

1   4   0111 323 Rashodi za 
usluge 1.379.150,00 -180.500,00 1.198.650,00

1   4    0111 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

25.000,00 14.600,00 39.600,00

A 1002 03 Aktivnost: Intelektualne i ostale usluge 264.000,00 5.200,00 269.200,00

1   4    0111 32 Materijalni 
rashodi 264.000,00 5.200,00 269.200,00

1   4    0111 323 Rashodi za 
usluge 264.000,00 5.200,00 269.200,00

A 1002 04 Aktivnost: Naknade za rad 
predstavničkih tijela 270.000,00 88.300,00 358.300,00

1   4    0111 32 Materijalni 
rashodi 270.000,00 88.300,00 358.300,00

1   4    0111 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

270.000,00 88.300,00 358.300,00

A 1002 05 Aktivnost: Naknade za rad upravnih 
vijeća, povjerenstava i savjetnika 140.000,00 -16.300,00 123.700,00

1   4    0111 32 Materijalni 
rashodi 140.000,00 -16.300,00 123.700,00

1   4    0111 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

140.000,00 -16.300,00 123.700,00

A 1002 06 Aktivnost: Financiranje političkih 
stranaka 40.000,00 -2.700,00 37.300,00

1   4    0111 32 Materijalni 
rashodi 40.000,00 -2.700,00 37.300,00

1   4    0111 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

40.000,00 -2.700,00 37.300,00

GLAVA 00102 FINANCIJE I GRADSKI PRORAČUN 1.506.885,00 -39.000,00 1.467.885,00
                                                    Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge

P1003 PROGRAM: Javna uprava i 
administracija 787.270,00 -93.000,00 694.270,00

A 1003 01 Aktivnost: Redovna djelatnost 787.270,00 -93.000,00 694.270,00

1       0133 31 Rashodi za 
zaposlene 576.270,00 -59.800,00 516.470,00



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

249

1       0133 313 Doprinosi na 
plaće 576.270,00 -59.800,00 516.470,00

1   4    0133 32 Materijalni 
rashodi 211.000,00 -33.200,00 177.800,00

1   4    0133 321
Naknade 
troškova 
zaposlenima

54.000,00 14.800,00 68.800,00

1   4    0133 324

Naknade 
troškova 
osobama 
izvan radnog 
odnosa

157.000,00 -48.000,00 109.000,00

 

P 1004 PROGRAM: Zaduživanje i ostali 
financijski poslovi 719.615,00 54.000,00 773.615,00

A 1004 01 Aktivnost: Plaćanje redovne kamate 131.615,00 -11.000,00 120.615,00

1 0170 34 Financijski 
rashodi 131.615,00 -11.000,00 120.615,00

1 0170 342

Kamate za 
primljene 
kredite i 
zajmove

131.615,00 -11.000,00 120.615,00

A 1004 02 Aktivnost: Ostali financijski poslovi 588.000,00 65.000,00 653.000,00

1 0170 34 Financijski 
rashodi 588.000,00 65.000,00 653.000,00

1 0170 343
Ostali 
financijski 
rashodi

588.000,00 65.000,00 653.000,00

 
 GLAVA 00103 GRADSKA IMOVINA 72.000,00 0,00 72.000,00

 Funkcijska klasifikacija: 04 – Ekonomski poslovi

P 1006 PROGRAM: Održavanje gradske 
imovine 72.000,00 0,00 72.000,00

A 1006 02 Aktivnost: Održavanje prijevoznih 
sredstava 72.000,00 0,00 72.000,00

1 6 0490 32 Materijalni 
rashodi 72.000,00 0,00 72.000,00

1 6 0490 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

2.000,00 300,00 2.300,00

1 6 0490 323 Rashodi za 
usluge 70.000,00 -300,00 69.700,00

 
GLAVA 00104 URBANIZAM, PROSTORNO UREĐENJE I 
KOMUNALNI SUSTAV 5.652.253,78 0,00 5.652.253,78

 Funkcijska klasifikacija: 04 – Ekonomski poslovi
P 1011 PROGRAM: Održavanje komunalne 

infrastrukture 5.652.253,78 0,00 5.652.253,78
A 1011 01 Aktivnost: Utrošak električne energije 870.000,00 75.000,00 945.000,00

1 3 4 0435 32 Materijalni 
rashodi 870.000,00 75.000,00 945.000,00

1 3 4 0435 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

870.000,00 75.000,00 945.000,00

A 1011 02 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete, 
dekoracija i iluminacija 1.677.500,00 -75.000,00 1.602.500,00



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

250

1 3 4 0640 32 Materijalni 
rashodi 1.677.500,00 -75.000,00 1.602.500,00

1 3 4 0640 323 Rashodi za 
usluge 1.677.500,00 -75.000,00 1.602.500,00

A 1011 03 Aktivnost: Održavanje i uređenje javnih 
površina 3.104.753,78 0,00 3.104.753,78

1 4 0560 31 Rashodi za 
zaposlene 747.628,78 -40.000,00 707.628,78

1 4 0560 311 Plaće 
(Bruto) 644.223,34 -5.400,00 638.823,34

1 4 0560 312
Ostali 
rashodi za 
zaposlene

48.000,00 -48.000,00 0,00

1 4 0560 313 Doprinosi na 
plaće 55.405,44 13.400,00 68.805,44

1 3 4 0560 32 Materijalni 
rashodi 2.357.125,00 40.000,00 2.397.125,00

3 4 0560 323 Rashodi za 
usluge 2.357.125,00 40.000,00 2.397.125,00

 
GLAVA 00106 DRUŠTVENE DJELATNOSTI I MJESNA 
SAMOUPRAVA 4.680.994,07 0,00 4.680.994,07

P 1016 PROGRAM: Promicanje kulture 472.048,00 0,00 472.048,00
 Funkcijska klasifikacija: 08 – Rekreacija, kultura i religija

A 1016 01 Aktivnost: Opći poslovi ustanove 46.230,00 0,00 46.230,00
 Korisnik 01:  GRADSKI MUZEJ SENJ 46.230,00 0,00 46.230,00

 Vlastiti i namjenski prihodi 46.230,00 0,00 46.230,00

 2      0820 31 Rashodi za 
zaposlene 46.230,00 0,00 46.230,00

2 0820 312
Ostali 
rashodi za 
zaposlene

13.600,00 -5.200,00 8.400,00

2 0820 313 Doprinosi za 
plaće 32.630,00 5.200,00 37.830,00

A 1016 02 Aktivnost: Opći poslovi ustanove 400.318,00 0,00 400.318,00
 Korisnik 02: PUČKO OTVORENO 

UČILIŠTE M. C. NEHAJEVA SENJ 400.318,00 0,00 400.318,00
 Opći prihodi i primici (nenamjenski) 400.318,00 0,00 400.318,00

1      0820 31 Rashodi za 
zaposlene 241.818,00 0,00 241.818,00

1 0820 311 Plaće 
(Bruto) 232.818,00 -26,00 232.792,00

1 0820 312
Ostali 
rashodi za 
zaposlene

9.000,00 26,00 9.026,00

1       0820 32 Materijalni 
rashodi 158.500,00 0,00 158.500,00

1       0820 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

20.900,00 2.711,00 23.611,00

1       0820 323 Rashodi za 
usluge 118.600,00 -1.711,00 116.889,00

1 0820 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

19.000,00 -1.000,00 18.000,00

A 1016 03 Aktivnost: Opći poslovi ustanove 25.500,00 0,00 25.500,00
 Korisnik 03:  GRADSKA KNJIŽNICA 

SENJ 25.500,00 0,00 25.500,00
 Vlastiti i namjenski prihodi 25.500,00 0,00 25.500,00



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

251

 2      0820 32 Materijalni 
rashodi 22.000,00 248,00 22.248,00

2 0820 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

11.000,00 1.022,00 12.022,00

2 0820 323 Rashodi za 
usluge 9.500,00 -524,00 8.976,00

2 0820 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

1.500,00 -250,00 1.250,00

2 0820 34 Financijski 
rashodi 3.500,00 -248,00 3.252,00

2 0820 343
Ostali 
financijski 
rashodi

3.500,00 -248,00 3.252,00

 
P 1018 PROGRAM: Program predškolskog 

odgoja 2.374.468,27 0,00 2.374.468,27
 Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

A 1018 01 Aktivnost: Opći poslovi ustanove 2.374.468,27 0,00 2.374.468,27

Korisnik 01: DJEČJI VRTIĆ TRAVICA 2.374.468,27 0,00 2.374.468,27
 Opći prihodi i primici (nenamjenski) 1.708.170,01 0,00 1.708.170,01

1 0911 31 Rashodi za 
zaposlene 1.708.170,01 0,00 1.708.170,01

1 0911 311 Plaće 
(Bruto) 1.690.166,33 -75.969,90 1.614.196,43

1 0911 313 Doprinosi na 
plaće 18.003,68 75.969,90 93.973,58

 Vlastiti i namjenski prihodi 666.298,26 0,00 666.298,26

2 0911 32 Materijalni 
rashodi 661.298,26 -5.000,00 656.298,26

2 0911 321
Naknade 
troškova 
zaposlenima

24.000,00 -6.000,00 18.000,00

2 0911 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

459.748,26 -2.000,00 457.748,26

2 0911 323 Rashodi za 
usluge 127.600,00 13.500,00 141.100,00

2 0911 329

Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja

49.950,00 -10.500,00 39.450,00

2 0911 42

Rashodi 
za nabavu 
dugotrajne 
imovine

5.000,00 5.000,00 10.000,00

2 0911 422 Postrojenja i 
oprema 5.000,00 5.000,00 10.000,00

P 1022 PROGRAM: CIVILNA ZAŠTITA I 
ZAŠTITA OD POŽARA 1.834.477,80 0,00 1.834.477,80

 Funkcijska klasifikacija: 03 - Javni red i sigurnost
A 1022 03 Aktivnost: JVP GRADA SENJA 1.834.477,80 0,00 1.834.477,80

Decentralizirana funkcija vatrogastva - minimalni financijski 
standard 1.722.547,80 0,00 1.722.547,80

4 0320 31 Rashodi za 
zaposlene 1.722.547,80 0,00 1.722.547,80



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

252

Članak 2.

Ova odluka sastavni je dio Proračuna za 2018. godinu.

Članak 3.

O donošenju ove Odluke Gradonačelnik će izvijestiti 
Gradsko vijeće u roku utvrđenom člankom 25. st.6. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Senja za 2018. 
godinu.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 400-06/18-01/60
URBROJ: 2125-03/02-19-06
Senj, 31. prosinca 2018. godine

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 12. i 46. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 
2/13, 6/13, 10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17, 
2/18 i 3/18 – pročišćeni tekst), sve sukladno odredbama 
članka 115. i 117. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi 
(“Narodne novine” br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 
16/17 i 130/17) Gradonačelnik Grada Senja donosi 

SOCIJALNI PROGRAM GRADA SENJA
ZA 2019. GODINU

II. IZMJENE

4 0320 311 Plaće 
(Bruto) 1.308.384,95 31.335,06 1.339.720,01

4 0320 312
Ostali 
rashodi za 
zaposlene

96.074,12 -28.049,92 68.024,20

4 0320 313 Doprinosi na 
plaće 318.088,73 -3.285,14 314.803,59

Vlastiti i namjenski prihodi 111.930,00 0,00 111.930,00

5 0320 32 Materijalni 
rashodi 111.930,00 0,00 111.930,00

5 0320 322
Rashodi za 
materijal i 
energiju

49.900,00 1.593,00 51.493,00

5 0320 323 Rashodi za 
usluge 62.030,00 -1.593,00 60.437,00

I.

Red.
br. O P I S Osnovni 

program I. Izmjene II. Izmjene

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 
korisnicima zajamčene minimalne naknade           100.000,00 kn 100.000,00 kn 100.000,00 kn

2. Pomoć za novorođenče 240.000,00 kn 240.000,00 kn 240.000,00 kn
3. Jednokratne novčane pomoći                                70.000,00 kn 90.000,00 kn 100.000,00 kn

4. Pomoć za sufinanciranje iznosa mjesečne 
najamnine stana 60.000,00 kn 60.000,00 kn 77.500,00 kn

5. Pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima 
(prigodno-poklon bon) 30.000,00 kn 30.000,00 kn 30.000,00 kn

6. Pomoć za podmirenje troškova boravka djece 
u Dječjem vrtiću “Travica” 80.000,00 kn 80.000,00 kn 80.000,00 kn



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

253

7. Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova 5.000,00 kn 5.000,00 kn 5.000,00 kn
8. Pomoć za slijepe i slabovidne 2.000,00 kn 2.000,00 kn 2.000,00 kn
9. Pomoć za podmirenje troškova za ogrjev 40.000,00 kn 40.000,00 kn 40.000,00 kn

10. Stipendije učenicima srednje škole i 
studentima      180.600,00 kn 180.600,00 kn 0,00 kn

11. Pomoć za nabavu invalidskih pomagala 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn
12. Druge socijalne naknade 15.000,00 kn 15.000,00 kn 15.000,00 kn

     UKUPNO:    822.600,00 kn 842.600,00 kn 709.500,00 kn

II.
Sredstva iz ovog Programa trebaju se koristiti 

prema kriterijima socijalnih potreba i prema propisima o 
socijalnoj skrbi. 

Pomoć za podmirenje troškova za ogrjev isplaćuje 
Grad Senj nakon što se potrebni iznos za isplatu doznači 
od strane Ličko-senjske županije. Novčana sredstva za 
pomoć za podmirenje troškova za ogrjev osiguravaju 
se u proračunu Ličko-senjske županije. Odluku o visini 
novčanog iznosa pomoći za podmirenje troškova za 
ogrjev donosi Ličko-senjska županija.

III.
Ovaj Socijalni program Grada Senja stupa na 

snagu danom donošenja i bit će objavljen u “Službenom 
glasniku Grada Senja”, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2019. godine.
KLASA: 550-01/19-01/09
URBROJ: 2125-03/02-19-01
Senj, 30. travnja 2019.

                                 GRADONAČELNIK
                   Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.

                                                                                                     
                

 Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18 i 110/18), članka 18. stavka 3. Općih uvjeta 
isporuke komunalne usluge parkiranja („Službeni glasnik 
Grada Senja“ broj 3/19) i članka 46. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17, 2/18 i 3/18 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Senja, donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik 

komunalne usluge parkiranja 
na području Grada Senja

I.

 Daje se prethodna suglasnost na Cjenik 
komunalne usluge parkiranja na području Grada Senja, 
naknade za parkiranje na parkiralištu „ĐIGA“, predložen 
od strane isporučitelja komunalne usluge trgovačkog 
društva GKD Senj d.o.o., Splitska 2, Senj, KLASA: 363-
01/19-05/15, URBROJ 2125-01/1-19-1 od 19.04.2019. 
godine.

II.
 Cjenik iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.
 

III.
 Isporučitelj komunalne usluge dužan je Cjenik iz 
točke I. ovog Zaključka objaviti na svojoj oglasnoj ploči 
i na svojim mrežnim stranicama.

IV.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 363-01/19-01/26
URBROJ: 2125-03/02-19-02
Senj, 03. svibnja 2019.

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.

CJENIK NAKNADE ZA PARKIRANJE NA  
PARKIRALIŠTU „ĐIGA“ 
cijene su izražene sa PDV-om 

  
GRUPA 1 : putnička vozila, kombi vozila, motocikli i 
motocikli sa prikolicom 
Od 01.04. do 30.09. – 1.sat 5,00 kn – svaki sljedeći sat 
5,00 kn (07-22h) – bez PDV-a 4,00
Od 01.10. do 31.03. – 1.sat 2,00 kn – svaki sljedeći sat 
2,00 kn (07-19h) – bez PDV-a 1,60  

  
GRUPA 2 : teretna vozila, kamp kućice, automobili s 
prikolicom i autobusi 

Od 01.04. do 30.09. – sat 15,00 kn (07-22h) 
– bez PDV-a 12,00  
Od 01.10. do 31.03. – sat 8,00 kn (07-19h) – 
bez PDV-a 6,40   



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

254

Napomena: 
Od 01.07. do 31.08. parkiralište radi u vremenu od 07 – 01h po cijeni iz ljetnog razdoblja. 

   
CIJENA REZERVACIJE PARKIRNOG MJESTA I MJESEČNE KARTE 

LJETNO  RAZDOBLJE OD 01.04 DO 30.09. 

           Mjesečna karta za pravne osobe i obrtnike                                     300,00 kn – bez PDV-a     240,00
         Mjesečna karta za građane                                180,00 kn – bez PDV-a     144,00                                      

Mjesečni zakup parkirnog mjesta                                     1.375,00 kn – bez PDV-a  1.100,00

ZIMSKO  RAZDOBLJE OD 01.10 DO 31.03. 

Mjesečna karta za pravne osobe i obrtnike                               200,00 kn – bez PDV-a   160,00
Mjesečna karta za građane                      50,00 kn – bez PDV-a     40,00
Mjesečni zakup parkirnog mjesta     
 

1.000,00 kn – bez PDV-a   800,00

GODIŠNJA KARTA ZA GRAĐANE    

GODIŠNJA KARTA ZA OBRTNIKE I  

   750,00 kn – bez PDV-a   600,00

PRAVNE OSOBE                             
 

1.000,00 kn – bez PDV-a   800,00

Cijena dnevne karte         
(dnevna karta vrijedi samo za osobna vozila te  se 
ne može koristiti višestruko, odnosno vrijedi  dok je 
vozilo na parkiralištu) 

     40,00 kn – bez PDV-a     32,00

Napomena:  
- Naknada za izgubljenu ili neispravnu 

pretplatničku bez kontaktnu  „RFID“ karticu 
iznosi 50,00 kn – bez PDV-a 40,00

- Naknada za izgubljenu parkirnu kartu (ticket) 
se obračunava od početka radinog vremena do 
trenutka napuštanja parkirališta. 

- prvih 8 min od ulaska na parkiralište je slobodno. 
 

Cijene se primjenjuju od 22. prosinca 2016. godine

Klasa: 363-01/19-05/15
Urbroj: 2125-01/1-19-1
U Senju, 22.12.2016.

GKD SENJ d.o.o.
Direktor:

Bruno Brozičević, ing. građ., v.r.

 Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
68/18 i 110/18) i članka 46. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17, 2/18 i 
3/18 – pročišćeni tekst), nakon dobivenog pozitivnog 
mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, 
a u skladu s člankom 25. stavkom 2. Zakona o zaštiti 

potrošača („Narodne novine“ broj 41/14, 110/15 i 14/19), 
Gradonačelnik Grada Senja donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik 

komunalnog linijskog
prijevoza putnika na području Grada Senja

I.
 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu 
GKD Senj d.o.o., Senj, Splitska 2, na Cjenik komunalnog 
linijskog prijevoza putnika na području Grada Senja. 

II.
 Na Cjenik iz točke I. ovog Zaključka Savjet 
za zaštitu potrošača javnih usluga izdao je pozitivno 
mišljenje Zaključkom od 8. svibnja 2019. godine, 
KLASA: 022-06/19-01/03, URBROJ: 2125-03/02-19-
03. 

III.
 Cjenik iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se u 



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

255

prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.
 

IV.
 Isporučitelj komunalne usluge dužan je Cjenik iz 
točke I. ovog Zaključka objaviti na svojoj oglasnoj ploči 
i na svojim mrežnim stranicama.

V.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 363-01/19-01/28
URBROJ: 2125-03/02-19-03 
Senj, 8. svibnja 2019.

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.

CJENIK KOMUNALNOG LINIJSKOG

PRIJEVOZA PUTNIKA

NA PODRUČJU GRADA SENJA

LINIJA br. 1 
SENJ – KLARIČEVAC – ODBOR - KRIVI PUT – 
VELJUN – VRATNIK - MELNICE –VRZIĆI - CRNI 
KAL – MAJORIJA – PERDASI - SVETI KRIŽ - SENJ

VOZNI RED I CIJENE PUTNE KARTE NA LINIJI br. 1 i obratno

stajalište /km/cijena prema prijeđenim km 

Br.st. km SENJ

1. 7 14,00 KLARIČEVAC

2. 13 20,00 6 12,00 ODBOR

3. 16 24,00 9 17,00 3 5,00
KRIVI 

PUT

4. 13 20,00 6 12,00 8 16,00 9 17,00 VELJUN

5. 18 25,00 14 22,00 16 24,00 17 25,00 8 16,00 VRATNIK

6. 19 26,00 15 23,00 17 25,00 18 25,00 9 17,00 1 5,00 MELNICE

7. 21 27,00 17 25,00 19 26,00 20 26,50 11 18,00 3 5,00 2 5,00 KRUŠČICA

8. 22 27,50 18 25,00 20 26,50 21 27,00 12 19,00 4 8,00 3 5,00 1 5,00 POLJANA

9. 26 29,00 22 27,50 24 28,00 25 28,50 16 24,00 8 16,00 7 14,00 5 10,00 4 8,00 VRZIĆI

10. 29 30,00 25 28,50 27 29,50 28 29,50 19 26,00 11 18,00 10 17,50 8 16,00 7 14,00 3 5,00
CRNI 
KAL

     

Br.st. km SENJ

1. 6 12,00 SVETI KRIŽ

2. 12 19,00 6 12,00 PERDASI

3. 14 22,00 8 16,00 2 5,00 MAJORIJA

4. 18 25,00 12 19,00 6 12,00 4 8,00 VRATNIK



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

256

5. 19 26,00 13 20,00 7 14,00 5 10,00 1 5,00 MELNICE

6. 21 27,00 15 23,00 9 17,00 7 14,00 3 5,00 2 5,00 KRUŠĆICA

7. 22 27,50 16 24,00 10 17,50 8 16,00 4 8,00 3 5,00 1 5,00 POLJANA

8. 26 29,00 20 26,50 14 22,00 12 19,00 8 16,00 7 14,00 5 10,00 4 8,00 VRZIĆI

9. 29 30,00 23 28,00 17 25,00 15 23,00 11 18,00 10 17,50 8 16,00 7 14,00 3 5,00
CRNI 
KAL

   Napomena: PDV je uračunat u cijenu

LINIJA br. 2
SENJ – KALIĆ – SVETI JURAJ – LOPCI – OLTARI – KRASNO PILANA – KRASNO POLJE – KRASNO 
DEVČIĆI – KRASNO POLJE – KRASNO PILANA – OLTARI – LOPCI – SVETI JURAJ – KALIĆ - SENJ

VOZNI RED I CIJENE PUTNE KARTE NA LINIJI br. 2 i obratno
stajalište /km/cijena prema prijeđenim km 

Br.st. km SENJ

1. 6 12,00 KALIĆ

2. 9 17,00 3 5,00 SVETI JURAJ

3.   18 25,00   12  19,00 9 17,00 LOPCI

4.   24 28,00 18 25,00 15 23,00 6 12,00 OLTARI

5.   32 32,00 26 29,00 23 28,00 14 22,00 8 16,00
KRASNO 
PILANA

6.   34 33,00 28 29,50 25 28,50 16 24,00 10 17,50 2 5,00 KRASNO POLJE

7.   39 35,00 33 32,50 30 30,50 21 27,00 15 23,00 7 14,00 5 10,00
KRASNO 
DEVČIĆI

Napomena: PDV je uračunat u cijenu

CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 12.veljače 2018.

Klasa:363-01/19-05/15
Urbroj:2125-01/1-19-3
U Senju, 12.veljače 2018.

PRIJEVOZNIK
GKD SENJ d.o.o.

Direktor:
Bruno Brozičević, ing. građ., v.r.

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17, 2/18 i 
3/18 – pročišćeni tekst), nakon dobivenog pozitivnog 
mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, 
a u skladu s člankom 25. stavkom 2. Zakona o zaštiti 

potrošača („Narodne novine“ broj 41/14, 110/15 i 14/19), 
Gradonačelnik Grada Senja donio je slijedeći

ZAKLJUČAK

o davanju prethodne suglasnosti na Vozni red ko-
munalnog linijskog prijevoza putnika na području 

Grada Senja

I.
 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom 
društvu GKD Senj d.o.o., Senj, Splitska 2,  na Vozni 
red komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 
Grada Senja. 

II.
 Na Vozni red iz točke I. ovog Zaključka Savjet 
za zaštitu potrošača javnih usluga izdao je pozitivno 



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

257

mišljenje Zaključkom od 8. svibnja 2019.godine, 
KLASA: 022-06/19-01/03, URBROJ: 2125-03/02-19-
04.

III.

 Vozni red iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

IV.

 Isporučitelj komunalne usluge dužan je Vozni 
red iz točke I. ovog Zaključka objaviti na svojoj oglasnoj 
ploči i na svojim mrežnim stranicama.

V.

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja.“. 

KLASA: 363-01/19-01/25
URBROJ: 2125-03/02-19-03 
Senj, 8. svibnja 2019.

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.

VOZNI RED

KOMUNALNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA PUTNIKA

NA PODRUČJU GRADA SENJA

   ZA LOKALNU LINIJU BR. 1
SENJ – KLARIČEVAC – ODBOR - KRIVI PUT – VELJUN – VRATNIK – MELNICE –KRUŠČICA –     
POLJANA – VRZIĆI – CRNI KAL – MAJORIJA – PERDASI – SVETI KRIŽ – SENJ

Vrijeme polaska 
Pon, sri, pet
Polazna linija

05:45 – 07:50 h
(2h05min)

Izmjerena udaljenost Vrijeme vožnje

1. SENJ – KLARIČEVAC
2. KLARIČEVAC – PODBILO(ODBOR)
3. PODBILO(ODBOR) – KRIVI PUT
4. KRIVI PUT – VELJUN
5. VELJUN – VRATNIK

7km  
6km 
3km 
9km
8km

13min  
 9min  
6min 
15min
 14min

6. VRATNIK – MELNICE
7. MELNICE – KRUŠĆICA
8. KRUŠĆICA - POLJANA
9. POLJANA - VRZIĆI
10. VRZIĆI – CRNI KAL

1km 
2km 
1km 
4km
3km

2min 
3min 
1min 
6min
5min

Povratna linija
11. CRNI KAL – VRZIĆI 3km 5min
12. VRZIĆI – POLJANA
13. POLJANA – KRUŠĆICA
14. KRUŠČICA – MELNICE

4km
   1km 2km

 6min
 1min 
3min

15. MELNICE - VRATNIK
16. VRATNIK - MAJORIJA
17. MAJORIJA - PERDASI
18. PERDASI – SVETI KRIŽ
19. SV.KRIŽ – SENJ

1km 
4km
 2km 
6km 
6km

2min 
6min 
3min 
9min     
9min

Vrijeme polaska 14:15 – 16:20 h Izmjerena Vrijeme

Pon, sri, pet
Polazna linija

(2h5min)

1. SENJ - SV.KRIŽ

udaljenost

6km

vožnje

 9min



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

258

2. SVETI KRIŽ – PERDASI
3. PERDASI – MAJORIJA
4. MAJORIJA – VRATNIK
5. VRATNIK – MELNICE
6. MELNICE – KRUŠĆICA

6km 
2km 
4km 
1km
2km

9min 
3min 
6min 
2min
3min

Povratna linija

7. KRUŠĆICA – POLJANA
8. POLJANA – VRZIĆI
9. VRZIĆI – CRNI KAL

10. CRNI KAL - VRZIĆI

1km 
4km 
3km

3km

1min 
6min 
5min

5min
11. VRZIĆI –POLJANA
12. POLJANA - KRUŠĆICA
13. KRUŠĆICA – MELNICE
14. MELNICE – VRATNIK
15. VRATNIK – VELJUN

4km 
1km 
2km 
1km
8km

6min 
1min 
3min 
2min
14min

16. VELJUN – KRIVI PUT
17. KRIVI PUT – PODBILO(ODBOR)
18. PODBILO(ODBOR) – KLARIČEVAC
19. KLARIČEVAC – SENJ

9km 
3km 
6km
7km

15min 
6min 
9min
13min

Napomena: Stolac i Žukalj po dogovoru

   ZA LOKALNU LINIJU BR. 2
SENJ – KALIĆ – SVETI JURAJ – LOPCI – OLTARI – KRASNO PILANA – KRASNO POLJE – KRASNO 
DEVČIĆI – KRASNO POLJE – KRASNO PILANA – OLTARI – LOPCI – SVETI JURAJ – KALIĆ - SENJ

Vrijeme polaska
Pon, uto, sri, čet, 
pet

05:45 – 07:50 h
(2h05min)

Izmjerena
udaljenost

Vrijeme
vožnje

Polazna linija 1. SENJ – KALIĆ 6km 9min
2. KALIĆ – SVETI JURAJ 3km 4min

3. SVETI JURAJ – LOPCI 9km 14min

4. LOPCI – OLTARI 6km 9min

5. OLTARI – KRASNO PILANA 8km 12min

6. KRASNO PILANA – KRASNO POLJE 2km   3min

7. KRASNO POLJE – DEVČIĆI      5km 9min

Povratna linija 8. DEVČIĆI – KRASNO POLJE
9. KRASNO POLJE – KRASNO PILANA

10. KRASNO PILANA – OLTARI
11. OLTARI – LOPCI
12. LOPCI – SVETI JURAJ
13. SVETI JURAJ – KALIĆ
14. KALIĆ – SENJ

5 k m 
2 k m     
8 k m 
6 k m 
9 k m 
3 k m 
6km

9min            
3min 

12min            
9min 

14min 
4min 
9min

Vrijeme polaska 14:15 – 16:20 h Izmjerena Vrijeme
Pon, uto, sri, čet, 
pet

(2h05min) udaljenost vožnje



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

259

Polazna linija 1. SENJ – KALIĆ 6km 9min
2. KALIĆ – SVETI JURAJ 3km 4min
3. SVETI JURAJ – LOPCI 9km 14min
4. LOPCI – OLTARI 6km 9min
5. OLTARI – KRASNO PILANA 8km 12min
6. KRASNO PILANA – KRASNO POLJE 2km 3min
7. KRASNO POLJE – DEVČIĆI       5km 9min

Povratna linija

8. DEVČIĆI – KRASNO POLJE
9. KRASNO POLJE – KRASNO PILANA
10. KRASNO PILANA – OLTARI
11. OLTARI – LOPCI
12. LOPCI – SVETI JURAJ
13. SVETI JURAJ – KALIĆ
14. KALIĆ – SENJ

5km 
2km 
8km 
6km 
9km 
3km

        6km

9min 
3min 

12min  
9min 

14min            
4min

             9min

VOZNI RED SE PRIMJENJUJE OD 12. VELJAČE 
2018.

Klasa:363-01/19-05/15
Urbroj:2125-01/1-19-5
U Senju, 12.veljače 2018.

PRIJEVOZNIK:
GKD d.o.o.

Direktor:
Bruno Brozičević, ing. građ.

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 
46. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ 
br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 
11/17, 2/18 i 3/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Senja na 45. Kolegiju održanom 30. svibnja 2019. 
godine, donio je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o korištenju 

sredstava Proračuna Grada 
Senja za subvencioniranje poljoprivrednika i 

obrtnika sa kriterijima raspodjele 
za 2019. godinu 

Članak 1.
U Odluci o korištenju sredstava Proračuna Grada 

Senja za subvencioniranje poljoprivrednika i obrtnika sa 
kriterijima raspodjele za 2019. godinu („Službeni glasnik 
Grada Senja“ br. 2/19), u članku 3. stavku 1. brojka 
„7.000,00“ zamjenjuje se brojkom „3.000,00“.

Članak 2.
U članku 4. stavku 1. brojka „26.000,00“ 

zamjenjuje se brojkom „13.000,00“.

Članak 3.
Iza članka 4. dodaje se članak 4.a koji glasi:

.  
 „Članak 4.a 

Sredstva za poticanje proizvodnje mlijeka, 
sufinanciranjem troškova prijevoza sirovog mlijeka 
nositeljima OPG-a s područja Vratnik – Crni Kal i 
Krivi Put – Francikovac, planirana su kroz subvencije 
poljoprivrednicima u ukupnom iznosu od 17.000,00 
kuna.

Pravo na subvenciju za troškove prijevoza 
sirovog mlijeka u iznosu od 0,18 kuna po litri sabranog 
i prevezenog mlijeka ima prijevoznik mlijeka koji sklopi 
Ugovor o sabiranju i prijevozu mlijeka sa prehrambenom 
industrijom PIK d.d. Rijeka, a na temelju podnesenog 
zahtjeva za isplatu koji se podnosi do 5.- tog u mjesecu 
za prethodni mjesec, uz koji se prilažite:

1. ugovor o sabiranju i prijevozu mlijeka,
2. mjesečna specifikacija sabranog i prevezenog 

mlijeka po nositeljima OPG-a, 
3. broj žiro računa za isplatu.“

Članak 4.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 320-01/19-01/10
URBROJ: 2125-03/02-19-02
Senj, 30. svibnja 2019.
  GRADONAČELNIK

Sanjin Rukavina, dipl. oec., v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

260

Gradonačelnik Grada Senja, na temelju članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 i 123/17) i članka 12. i 46. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17, 2/18 i 3/18), 
a u svezi s članka 4. stavak 2. i članka 12. Pravilnika 
o zaštiti šuma od požara („Narodne novine“ broj 33/14) 
i sve prema Programu aktivnosti u provedbi posebnih 
mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku 
u 2019. godini (NN 35/2019) donosi

O D L U K U
o ustrojavanju Motriteljsko-dojavne službe u 2019. 

godini

Članak 1.
           Ustrojava se Motriteljsko-dojavna služba  s ciljem 
ranog i pravovremenog otkrivanja i dojave požara na 
otvorenom prostoru područja Grada Senja, u razdoblju 
od 1. lipnja do 15. rujna 2019.

Motriteljsko-dojavna služba je protupožarna 
preventivna služba koja ima zadaću trenutačnog otkrivanja 
i dojave požara otvorenog prostora, a obuhvaća motrenje 
s motrionice ili motriteljskog mjesta te ophodarenje.

Motriteljsko mjesto je prirodno povišeno mjesto 
s kojega se na statičan način motri okolina radi brzog 
uočavanja požara.

Ophodarenje je dio motriteljsko-dojavne službe 
kojim se na dinamičan način (obilaskom terena) motri 
okolina radi brzog uočavanja požara.

Članak 2.
 Motriteljsko-dojavna služba se ustrojava na 
sljedećim motriteljskim mjestima:

- brdo Crni Vrh (Hrmotine) - 1 smjena 
- brdo Greben (Klarićevac) - 2 smjene
Na prethodno navedenim motriteljskim mjestima 

će se u razdoblju od 1. lipnja do 15. rujna 2019. u 
danima vrlo velike i velike opasnosti od požara obavljati 
dežurstvo u vremenu od 06,00 do 22,00 sata.

Za područje Lukovo – Prizna organizira se 
ophodarska služba.
 U danima vrlo velike i velike opasnosti od požara 
Motriteljsko-dojavna služba će svoj rad prilagođavati 
nastalim potrebama i izvan spomenutog razdoblja.

Članak 3.
 Motriteljsko-dojavna služba se provodi 
osmtranjem koje obavljaju  osmatrači. Dovoljan broj 
osmatrača za provođenje ove odluke osigurava Uprava 
šuma Senj. 

Osmatrači su opremljeni priručnim alatom i 
aparatom za početno gašenje požara imaju propisanu 
odjeću i moraju biti osposobljeni za obavljanje poslova 
motriteljsko-dojavne službe.

Osnovni priručni alat za početno gašenje požara 
sastoji se od:

– najmanje 1 motorne pile;

– najmanje 1 naprtnjače V-25 s vodom;

– najmanje 1 metlanice;

– najmanje 1 kosira i 1 sjekire;

– najmanje 1 lopate;

– spremnika s vodom zapremnine minimalno 50 
litara.

  Članak 4.

 Motriteljsko-dojavna služba mora biti 
opremljena dalekozorom, preglednom zemljopisnom 
kartom, sredstvom veze (mobilni telefon ili radio uređaj) 
te popisom čimbenika koji su uključeni u gašenje požara.

Članak 5.
Financijska sredstva za održavanje Motriteljsko-

dojavne službe osigurava Uprava šuma Senj iz sredstava 
opće korisne funkcije šuma te Grad Senj iz sredstava 
tekućih donacija Vatrogasnoj zajednici Grada Senja.
 Vatrogasnoj zajednici Grada Senja povjeravaju 
se svi poslovi koji se odnose na ustroj, koordinaciju i 
funkcioniranje Motriteljsko-dojavne službe, sve u sklopu 
sustava protupožarne zaštite na području Grada Senja.

Osmatrači su dužni usko surađivati sa svim 
čimbenicima protupožarne zaštite Grada Senja, a u svom 
radu, osim općih uvjeta vezanih uz ustroj radnog mjesta, 
neposredno su podređeni zapovjedniku Vatrogasne 
zajednice Grada Senja.

Članak 6.
 Motriteljsko-dojavna služba dio je sustava 
protupožarne preventive zaštite koja se sustavno provodi 
na području Grada Senja, a koju čine Motriteljsko-
dojavna služba, vatrogasna operativa (ljudstvo i oprema) 
Dobrovoljnih vatrogasnih društava Senj, Sveti Juraj i 
Krasno te Javne vatrogasne postrojbe Grada Senja.

Članak 7.
 Motriteljsko-dojavna služba obavlja dojave 
pozivom Županijskom centru 112, pozivom Javnoj 
vatrogasnoj postrojbi Grada Senja na broj telefona 
053/881-038 te pozivom Vatrogasnoj zajednici Grada 
Senja na broj 053/881-315.



br. 4. - od 30. svibnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

261

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 214-01/19-01/19
URBROJ:2125-03/02-19-03
Senj, 30. svibnja 2019. 
      

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl.oec., v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 30. svibnja 2019.

262

SADRŽAJ: 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
 
Odluka o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Senja za 2018. godinu ......................................... 247
Socijalni program Grada Senja za 2019. godinu - II. izmjene .................................................................................. 252
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik komunalne usluge parkiranja na području Grada Senja ..... 253
Zaključak o dabanju prethodne suglasnosti na Cjenik komunalnog linijskog prijevoza putnika 
na području Grada Senja ........................................................................................................................................... 254
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Vozni red komunalnog linijskog prijevoza putnika 
na području Grada Senja ........................................................................................................................................... 256
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o korištenju sredstava Proračuna Grada Senja 
za subvencioniranje poljoprivrednika i obrtnika sa kriterijima raspodjele za 2019. godinu .................................... 259
Odluka o ustrojavanju Motriteljsko-dojavne službe u 2019. godini ......................................................................... 260



“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr




